
 

 

 
 
 
 

 
Procedura negoziata indetta ai sensi dell'art. 1, comma 2, lett. b) del D.L. 76/2020, 
convertito nella L. 120/2020, così come modificato dal D.L. 77/2021 convertito nella 
L. 108/2021 per l’affidamento dei lavori sulla ciclabilità cittadina suddivisi in due 
lotti:   
 
Lotto 2 interventi sulla ciclabilità cittadina 2022 - realizzazione pista ciclabile via 
Lario – CUP B57H19003220002 – CIG 9535882AC2 
 
Importo dei lavori a base di gara € 193.432,48 + I.V.A. oltre a € 5.462,08 + I.V.A. per 
oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza non soggetti a ribasso, per un totale di € 
198.894,56 oltre I.V.A. Importo manodopera: € 55.740,13. 
 
 
Imprese invitate: n. 5 
 
 
RAGIONE SOCIALE                                  SEDE C.F. 

 

EDILPRONTO  PIACENZA  06739430152  

STRADE 2020 S.R.L.  CUGGIONO (MI)  12635130151  

I.SC.A.M. SRL DI MARIO CORTINOVIS  RANICA (BG)  01331840163  

TECNOSTRADE S.R.L.  TREVIGLIO (BG)  02239450162  

IMPRESA CEREDA PAOLO SAS di CEREDA 
PIERLUIGI E C.  

VIMODRONE (MI)  04149630156  

 
 

Imprese partecipanti: n. 3 

 
Imprese ammesse:       Ribasso % 
 
TECNOSTRADE S.R.L.       11,26%  
EDILPRONTO        8,20%  
STRADE 2020 S.R.L.       4,09%  
 
 

 
Con determinazione dirigenziale n.471 del 30/03/2023 esecutiva dal 04/04/2023, il 
Dirigente del Settore Mobilità e Viabilità, Patrimonio ha adottato il provvedimento 
conclusivo di aggiudicazione, dell'appalto in oggetto, a favore dell'Impresa 
TECNOSTRADE SRL con il ribasso dell’11,26% e per l’importo netto di € 171.651,98 + I.V.A. 
oltre a € 5.462,08 + I.V.A. per oneri per la sicurezza. 

 

 

 

  


